
ISSN 1427-7212

B i u l e l

iyr

BEZPŁATNY

t y n

INFORMACJE Z ŻYCIA  NASZEJ GMINY
[Nr 9 (51) WRZESIEŃ 1997 R.

U ch w ała  N r XXXIV/209/97 
Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 14 sierpnia 1997 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 1997 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (j.t. Dz. U. z 1996 r. nr 13, poz. 74 z późn. 
zmianami) oraz art. 8 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo 
budżetowe (j.t. Dz. U. z 1993 r. nr 72, poz. 344 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Mosinie uchwala co następuje:

W uchwale nr XXVIII/167/97 z dnia 27 lutego 1997 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy oraz w uchwałach z dnia 25 marca 1997r. 
nr XXlX/172/97, z dnia 18 czeiwca 1997 r. nrXXXII/194/97 i uchwale 
Zarządu Miejskiego z dnia 14 lipca 1997 r. nr 146/164/97 w sprawie 
zmian budżetu Gminy na 1997 r. wprowadza się następujące zmiany:

§1
1. Dochody — 17.363.334 zł, w tym: dotacja celowa na zadania 

zlecone (zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały) — 920.495 zł;
2. Wydatki— 18.645.409 zl, w tym: rezerwa budżetowa— 3.000zł, 

wydatki na zadania zlecone (zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały) 
__920.495 zh

3. Niedobór budżetu — 1.282.075 zł.
82

Ustala się następujące źródła pokrycia niedoboru budżetu: nad
wyżka z lat ubiegłych, pożyczka z WFOŚiGW w Poznaniu (zgodnie z 
załącznikiem nr 1).

83
Ustala się następujące kwoty rozliczeń gospodarki pozabudżeto

w ej z budżetem gminy: dotacja z budżetu (zgodnie z zał. nr 3) — 
1:497.000 zł.

84
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Mosi

nie.
85

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie na 
1997 r.

Załącznik nr 1 — dochody budżetowe;
Załącznik nr 2 — wydatki budżetowe;
Załącznik nr 3 — gospodarka pozabudżetowa.

U ZASADN IEN IE
Zmiany planu dochodów z tytułu:

Dział 74 — Gospodarka Mieszkaniowa — zwiększa się dochody o 
361.000 zł z tytułu sprzedaży mienia.

Dział 86 — Opieka Społeczna — zwiększa się o kwotę 22.140 zł z, 
przeznaczeniem na:

15.140 zł zadania zlecone — zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne,
7.000 zł dotacja celowa na dodatki mieszkaniowe.
Dział 91 — Administracja państwowa i samorządowa ■—zwiększa 

się o kwotę 2.745 zł — dotacja celowa na zadania powierzone. 
Zmiany planu wydatków:

Dział 70 — Gospodarka Komunalna — zmniejsza sie o kwotę 
156.600 zł (na kwotę tę składa się umniejszenie 7 395 par. 72 o kwotę 
318.600, a zwiększa się 7 011 par. 36 o 5.000 zł; 7262 par. 36 o 70.000 
zł; 7 395 par. 36 o 87.000 zł)

Dział 74 — Gospodarka Mieszkaniowa — zwiększa się o kwotę 
143.200 zł., wydatki z tyt. gospodarki gruntami 131.200 zł i zabez
pieczenie przeciwpowodziowe 11.066 zł.

Dział 79 — Oświata i Wychowanie — zwiększa się o kwotę 191.000 
zl (na kwotę tę składa się: zwiększenie dochodów 7 911 — szkoły 
podstawowe o 191.000 zł, w tyin: par. 25 o 72.000 zł; par. 36 o 42.000 

(DOKOŃCZENIE NA STRONIE 6)

BU D ŻE T ’97
Zamieszczona obok uchwała Rady Miejskiej zmieniająca tegoroczny 
budżet gminy jest, z uwagi na zasady “pisania” budżetu, mało komu
nikatywna.

Pragniemy zatem przybliżyć jej treść.
Otóż z różnych przyczyn “pojawiły” się środki finansowe, które 

należy zagospodarować. Jakie to środki:
624.600 zł — oszczędność wynikająca z przeprowadzonego przetargu 

na gazyfikację Mosiny,
50.000 zł — oszczędności wynikające z przeprowadzonego przetargu 

na II etap kanalizacji Os. Nowe Krosno,
361.000 zł — dodatkowe środki wynikające ze sprzedaży nierucho

mości będących do tej pory własnością gminy.
Powyższe trzy kwoty dają łącznie 1.035.600 zł.
W jaki sposób Rada Miejska rozdysponowała tę kwotę przedsta

wiamy poniżej.
Zwiększono o 5.000 zł wydatki związane z bieżącym utrzymaniem 

budynków komunalnych.
70.000 zł przeznaczono na dalszą modernizację (wymiana opraw) 

oświetlenia na terenie gminy w tym m.in. dotyczyć to będzie wsi 
Drużyna, Nowinki. Ponadto w ramach tej kwoty wykonane będzie 
oświetlenie w ul. Konopnickiej od ul. Orzeszkowej do granicy miasta 
z wsią Krosinko.

13.000 zł przeznaczono na wykonanie wodociągu w ul. Porzeczko
wej i ulicy — odnogi od ul. Pożegowskiej.

Zwiększono wydatki związane z:
— budową deszczówki w ul. Szkolnej w Pecnej o 8.000 zł,
— budową chodnika w Rogalinku o 7.000 zł,
— budową chodnika w Sasinowie o 12.000 zł,
— budową — utwardzeniem ul. Topolowej w Mosinie o 148.000 zl,
— renowację — budowę drogi przez wieś Mieczewo o 50.000 zł,
— budowę kolektora kanalizacyjnego w ul. Targowej (od ul. Sowiń

skiego do torów kolejowych) oraz połączenie tego kolektora z ul. 
Topolową (przejście przez Osiedle “Lubonianka”) o 98.000 zł. 
Wprowadzono nową pozycję budżetową — dokumentacja techni

czna na sieć gazową w Krosinku. Przeznacza się na to zadanie 20.000 
zł oraz pozycję — utrzymanie budynku wielofunkcyjnego w Pecnej 
oraz wykonanie w nim robót dekarskich z kwotą 20.000 zł.

Realizując na bieżąco wszelkie sprawy związane ze zbywaniem, 
kupowaniem mienia Rada zadysponowała dodatkowo następujące 
kwoty:
— 9Ó.000 zł na opisy i mapy, szacunki biegłych, bieżące podziały 

gruntów;
— 41.200 zł na wykupy gruntów.

W związku z akcją przeciwpowodziową na terenie gminy należało 
zabezpieczyć kwotę 12.000 zł.

Spore środki finansowe otrzymała oświata i tak:
— 72.000 zł — na dodatki mieszkaniowe dla nauczycieli szkół 

wiejskich;
— 44.000 zł — rozpoczęcie realizacji ogrzewania gazowego w Szkole 

Podstawowej nr 1;
— 23.000 zl — środki na kompleksowe dokończenie prac remonto

wych w Szkole Podstawowej nr 2, związanych z zaadaptowaniem 
pomieszczeń byłej stołówki i kuchni na drugą salę gimnastyczną 
z zapleczem (szatnie, łaźnie);

— 7.000 zł — dodatkowe środki związane ze zmianą ogrzewania 
(olejowe) w Szkole Podstawowej nr 3;

— 25.000 zł — dodatkowe środki, dla Szkoły Podstawowej w Czapu- 
rach z przeznaczeniem na dokończenie wymiany okien — I etap i 
kapitalnym remontem sanitariatów;

— 12.000 zł — dodatkowe środki dla Szkoły Podstawowej w Roga
linku, związane z wymianą pieca c.o. oraz remontem sanitariatów;

(DOKOŃCZENIE NA STRONIE 6)



Str. 2 Wrzesień 1997 Biuletyn Mosiński

Uchwała Nr XXXIV/210/97 
Rady Miejskiej w  Mosinie

z dnia 14 sierpnia 1997 r. 
w sprawie utworzenia obwodów głosowania, 

pranie obwodów głosowania 
oraz siedzib Obwodowych Komisji 

dla przeprowadzenia na obszarze Gminy Mosina 
wvhoro'w do Seimu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

w dniu 21 września 1997 roku 
Na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1993 

r. —  Ordynacja Wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Pol
skiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205) oraz art. ustawy z dnia 10 maja 
1991 r. —  Ordynacja Wyborcza do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 58, poz. 246 z późniejszymi zmianami) 
na wniosek burmistrza uchwala się co następuje:

§1
Na terene gminy Mosina tworzy się obwody głosowania

dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu i 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 21 września 1997r.

Wykaz obwodów, ich granice i num ery oraz siedziby 
Obwodowych Komisji Wyborczych określa załącznik do 
uchwały.

§2
Zobowiązuje się burmistrza gminy do podania do publi

cznej wiadomości, w formie obwieszczenia, informacji o 
granicach i numerach obwodów głosowania oraz siedzibach 
obwodowych komisji wyborczych w terminie do dnia 17 
sierpnia 1997 r.

§3
Przekazanie niezwłocznie niniejszej uchwały Okręgowej 

KomisjiW yborczej w Poznaniu.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WYKAZ OBWODÓW, ICH GRANICE I NUMERY 
ORAZ SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH

Nr
ob

wodu
głoso

wa
nia

Granice obwodu głosowania
Siedziba

Obwodowej
Komisji

Wyborczej

i

Miasto Mosina — ulice: Garbarska, 
Kilińskiego, Kościelna, Kościuszki, 
Kołłątaja, Krotowskiego, Mickiewicza, 
Niezłomnych, PI. 20 Października, 
Poznańska, Prusa, Reja, Reymonta, 
Spokojna, Sienkiewicza, Słowackiego, 
Szkolna, Tylna, Wąska

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 3, Mosina, 
ul. Kościelna 2

2

Miasto Mosina — ulice: Dworcowa, Far- 
biarska, Kolejowa, Nowa, Sowiniecka 
(od Farbiarskiej do torów kolejowych), 
Śremska (od ul. Wawrzyniaka ao torów 
kolejowych), Wawrzyniaka

Ośrodek 
Kultury 
i Sportu, 
Mosina

ul. Dworcowa 4

3

Miasto Mosina — ulice: Czajkowskiego, 
Czarnokurz, Chopina, Chodkiewicza, 
Kopernika, Leśna, Mocka, Modrzewio
wa, Mokra, Moniuszki, Nizinna, Nowo
wiejskiego, Poniatowskiego, Paderew
skiego, Rzeczypospolitej Mosińskiej, 
Studzienna, Szosa Poznańska, Świer
kowa, Wieniawskiego, Wodna, Wysoka, 
Zieleniec, Jeziory

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 1 
Mosina 

ul. Szkolna 3

4

Miasto Mosina — ulice: Budzyńska, 
Fiedlera, Jeziorna, Krótka, Konopnic
kiej, Krańcowa, Orzeszkowej, Pożegow- 
ska, Powstańców Wlkp., 25 Stycznia, 
Skrzynecka, Wiejska

Przedszkole 
Nr 2 

Mosina
ul. Powstańców 

Wlkp. 2

5

Miasto Mosina — ulice: Sowiniecka — 
bloki, Brzoskwiniowa, Czereśniowa, 
Gruszkowa, Jabłkowa, Jagodowa, Łąko
wa, Piaskowa, Porzeczkowa, Poziom
kowa, Skrajna

Wojewódzki 
Ośrodek 

Dokształcania 
Zawodowego 

Mosina 
ul. Topolowa 2

6

Miasto Mosina — ulice: Agrestowa, 
Brzozowa, Czarnieckiego, Dembowskie
go, Gałczyńskiego, Marcinkowskiego, 
Morelowa, Obrzańska, Sowińskiego, So
winiecka (za torami kolejowymi do gra
nic miasta bez bloków), Śliwkowa, Tar
gowa, Topolowa, Wiatrowa, Wiśniowa, 
Wiosny Luciów, Żeromskiego

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 2 
Mosina 

Sowiniecka 75

7

Miasto Mosina — ulice: Akacjowa, Ciso
wa, Dębowa, Długa, Grabowa, Jawo
rowa, Jesionowa, Jodłowa, Kasprowicza, 
Kasztanowa, Leszczyńska, Ogrodowa, 
Torowa

Przedszkole 
Nr 4 

Mosina 
ul. Kolejowa

8

Miasto Mosina — ulice: Bukowa, Jarzy
nowa, Kalinowa, Kanałowa, Krasickie
go, Łazienna, Mostowa, Olchowa, 
Rzeczna, Skryta, Strzałowa, Strzelecka, 
Wierzbowa

Ochotnicza 
Straż Pożarna 

— świetlica 
Mosina 

ul. Śremska 87

9

Miasto Mosina — ulice: Czwartaków, 
Jasna, Klonowa, Krosińska, Kwiatowa, 
Podgórna, Ptasia, Słoneczna, Sosnowa, 
Szpakowa, Śremska (od torów kolejo
wych do granic miasta), Wybickiego, 
Wrzosowa

Świetlica 
Gminnej 

Spółdzielni 
Mosina 

ul. Śremska 58

Nr
ob

wodu
głoso
wa
nia

Granice obwodu głosowania
Siedziba

Obwodowej
Komisji

Wyborczej

10 Wieś Daszewice
Szkoła 

Podstawowa 
w Daszewicach

11 Wsie: Babki, Wiórek, Czapury, Głuszyna 
Leśna, Kubalin;

Szkoła 
Podstawowa 
w Czapurach

12 Wieś Krosno
Szkoła 

Podstawowa 
w Krośnie

13 Wsie: Bolesławiec, Borkowice, Drużyna, 
Nowinki

Szkoła 
Podstawowa 

w Nowinkach

14 Wsie: Pecna, Konstantynowo
Szkoła 

Podstawowa 
w Pecnej

15 Wsie: Dymaczewo Nowe i Dymaczewo 
Stare

Szkoła 
Podstawowa 

w Dymaczewie 
Starym

16 Wsie: Baranówko, Baranowo, Krajkowo, 
Sowiniec, Sowinki, Żabinko___________

Klub Rolnika 
w Sowinkach

17 Wsie: Mieczewo, Radzewice, Świątniki Klub Rolnika 
w Świątnikach

18 Wieś Rogalin
Szkoła 

Podstawowa 
w Rogalinie

19 Wsie: Krosinko, Ludwikowo
Szkoła 

Podstawowa 
w Krosinku

20 Wsie: Rogalinek, Sasinowo Świetlica SKR 
w Rogalinku

21 Obwód zamknięty 
Szpital “Staszycowka”

Szpital
w Ludwikowie

Uchwała Nr XXXIII/196/97 
Rady Miejskiej w Mosinie

z dnia 17 lipca 1997 r. 
w sprawie przekazania rezerwy budżetowej 

burmistrzowi Stronia Śląskiego 
na pomoc dla ofiar powodzi

Rada Miejska w Mosinie uchwala co następuje:
SI

Kwotę 5.000 z działu 97 (rezerwa budżetowa) przeznaczyć na 
pomoc dla ofiar powodzi i przekazać do dyspozycji burmistrza 
miasta Stronie Śląskie.

§2
Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi i skarbnikowi 

gminy Mosina.
§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Biuletyn Mosiński Wrzesień 1997 Str. 3

Uchwała Nr XXXIII/198/97 
Rady Miejskiej w Mosinie

z dnia 17 lipca 1997 r.
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mosina 
zatwierdzonego uchwałą Nr XXI/127/91 

Rady Miasta i Gminy Mosina z dnia 30.12.1991 r.
(Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1992 r. Nr 2, poz. 14)

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. 
Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 
89, poz. 415) Rada Miejska w Mosinie uchwala co następuje:

81
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zago

spodarowania przestrzennego gminy Mosina zatwierdzonego uchwa
łą Nr XXI/127/91 Rady Miasta i Gminy Mosina z dnia 30.12.1991 r. 
(Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1992 r. Nr 2, poz. 14) w części wsi Krajkowo 
obejmującej działki nr ewid. 2,14, 16,13,12, 11,10, 9, 8, 7, 380, wsi 
Sowinki obejmującej działki nr 193,128,192/2,192/1,191,127,129, 
103, 116, wsi Sowiniec obejmującej działkę nr 13.

§2
1. Zmiana planu, o którym mowa w § 1 obejmuje obszar przedsta

wiony na planie w skali 1:10 000 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

2. Przedmiotem opracowania są działki dotychczas przeznaczone

•h< części pod uprawy połowę, leśne, łąki, ujęcia wody i stanowiące 
tfody otwarte i drogi, które mają być przeznaczone na tereny usług 
sportu i rekreacji — pola golfowe z zabudową towarzyszącą.

3. Zakres ustaleń planu obejmuje:
— przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające terny o różnych 

funkcjach,
— linie rozgraniczające ulice, place oraz drogi publiczne wraz z 

urządzeniami pomocniczymi,
— zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej oraz linie 

rozgraniczające tereny tej infrastruktury,
— lokalne warunki, zasady i standarty kształtowania zabudowy oraz 

urządzania terenu, w tym również linie zabudowy i gabaryty 
obiektów, a także maksymalne lub minimalne wskaźniki inten
sywności zabudowy.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Mosi-

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała Nr XXXIII/199/97
Rady Miejskiej w Mosinie

z dnia 17 lipca 1997 r.
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mosina 
| zatwierdzonego uchwała Nr XXI/127/91
" Rady Miasta i Gminy Mosina z dnia 30.12,1991 r.

(Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1992 r. Nr 2, poz. 14)
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. 
Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 
89, poz. 415) Rada Miejska w Mosinie uchwala co następuje:

§1
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zago

spodarowania przestrzennego gminy Mosina zatwierdzonego uchwa
lą Nr XXI/127/91 Rady Miasta i Gminy Mosina z dnia 30.12.1991 r. 
(Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1992 r. Nr 2, poz. 14) w części wsi Borkowice 
obejmującej działki nr ewid. 126,133 i 135/2 oraz działkę nr 181/8 w 
Krośnie.

82
1. Zmiana planu, o którym mowa w § 1 obejmuje obszar przedsta

wiony na planie w skali 1:10 000 stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

2. Przedmiotem opracowania są działki dotychczas przeznaczone 
pod uprawy połowę, które mają być przeznaczone pod eksploatację 
kruszywa.

3. Zakres ustaleń planu obejmuje:
— przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnych 

funkcjach,
— linie rozgraniczające ulice, place oraz drogi publiczne wraz z 

urządzeniami pomocniczymi, .
— zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej oraz linie 

rozgraniczające tereny tej infrastruktury.
§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Mosi
nie.

84
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała Nr XXXIII/200/97 
Rady Miejskiej w Mosinie

z dnia 17 lipca 1997 r.
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mosina 
zatwierdzonego uchwałą Nr XXT/127/91 

RadwMiasta i Gminy Mosina z dnia 30,12.1991 r.
(Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1992 r. Nr 2, poz. 14)

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. 
Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 
89, poz. 415) Rada Miejska w Mosinie uchwala co następuje:

8 * 1
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zago

spodarowania przestrzennego gminy Mosina zatwierdzonego uchwa
lą Nr XXI/127/91 Rady Miasta i Gminy Mosina z dnia 30.12.1991 r. 
(Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1992 r. Nr 2, poz. 14) w części wsi Daszewice 
obejmującej działkę nr ewid. 85/1.

82
1. Zmiana planu, o którym mowa w § 1 obejmuje obszar przedsta

wiony na planie w skali 1:10 000 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

2. Przedmiotem opracowania jest działka dotychczas przeznaczo- 
na-pod uprawy połowę, która ma być przeznaczona pod zabudowę 
mieszkaniową.

3. Zakres ustaleń planu obejmuje:
— przeznacznie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnych 

funkcjach,
— linie rozgraniczające ulice, place oraz drogi publiczne wraz z 

urządzeniami pomocniczymi,
— zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej oraz linie 

rozgraniczające tereny tej infrastruktury,
— lokalne warunki, zasady i standarty kształtowania zabudowy oraz 

urządzania terenu, w tym również linie zabudowy i gabaryty 
obiektów, a także maksymalne lub minimalne wskaźniki inten
sywności zabudowy.

83
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Mo

sinie.
84

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała Nr XXXIII/201/97 
Rady Miejskiej w Mosinie

z dnia 17 lipca 1997 r.
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mosina 
zatwierdzonego uchwałą Nr XXI/127/91 

Rady Miasta i Gminy Mosina z dnia 30.12.1991 r.
(Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1992 r. Nr 2, poz. 14)

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. 
Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 
89, poz. 415) Rada Miejska w Mosinie uchwala co następuje:

§1
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zago

spodarowania przestrzennego gminy Mosina zatwierdzonego uchwa
łą NrXXI/127/91 Rady Miasta i Gminy Mosina z dnia 30.12.1991 r. 
(Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1992 r. Nr 2, poz. 14) w części wsi Dymaczewo 
Stare obejmującej działkę nr ewid. 101/1.

82
1. Zmiana planu, o którym mowa w § 1 obejmuje obszar przedsta

wiony na planie w skali 1:10 000 stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

2. Przedmiotem opracowania jest działka dotychczas przeznaczo
na pod ogrody przydomowe, która ma być przeznaczona pod zabu
dowę mieszkaniową.

3. Zakres ustaleń planu obejmuje:
— przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnych 

funkcjach,
— linie rozgraniczające ulice, place oraz drogi publiczne wraz z 

urządzeniami pomocniczymi,
— zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej oraz linie 

rozgraniczające tereny tej infrastruktury,
— lokalne warunki, zasady i standarty kształtowania zabudowy oraz 

urządzania terenu, w tym również linie zabudowy i gabaryty 
obiektów, a także maksymalne lub minimalne wskaźniki inten
sywności zabudowy.

83
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Mo

sinie.
8 4

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Str. 4 Wrzesień 1997 Biuletyn Mosiński

Uchwała Nr XXXIII/202/97
Rady Miejskiej w Mosinie 

z dnia 17 lipca 1997 r.
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mosina 
zatwierdzonego uchwalą Nr XXI/127/91 

Rady Miasta i Gminy Mosina z dnia 30.12.1991 r.
(Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1992 r. Nr 2, poz. 14).

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. 
Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 
89, poz. 415) Rada Miejska w Mosinie uchwala co następuje:

§1
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zago

spodarowania przestrzennego gminy Mosina zatwierdzonego uchwa
lą Nr XXI/127/91 Rady Miasta i Gminy Mosina z dnia 30.12.1991 r. 
(Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1992 r. Nr 2, poz. 14) w części wsi Czapury 
obejmującej działki nr ewid. 2/1 i 2/2.

§2
1. Zmiana planu, o którym mowa w § 1 obejmuje obszar przedsta

wiony na planie w skali 1:10 000 stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

2. Przedmiotem opracowania są działki dotychczas przeznaczone 
część pod zabudowę zagrodową, część pod ogrody przydomowe i część 
pod uprawy połowę, które mają być przeznaczone pod zabudowę 
mieszkaniową.

3. Zakres ustaleń planu obejmuje:
— przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnych 

funkcjach,
— linie rozgraniczające ulice, place oraz drogi publiczne wraz z 

urządzeniami pomocniczymi,
— zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej oraz linie 

rozgraniczające tereny tej infrastruktury,
— lokalne warunki, zasady i standarty kształtowania zabudowy oraz 

urządzania terenu, w tym również linie zabudowy i gabaryty 
obiektów, a także maksymalne lub minimalne wskaźniki inten
sywności zabudowy.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Mosi

nie.
§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała nr XXXIII/205/97 
Rady Miejskiej w  Mosinie

z dnia 17 lipca 1997 r.
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mosina 
zatwierdzonego uchwałą Nr XXI/12fi/91 

Rady Miasta i Gminy Mosina z dnia .30,12.1991 r.
(Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1992 r. Nr 2, poz. 13)

, Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. 
Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 
89, poz. 415) Rada Miejska w Mosinie uchwala co następuje:

§ 1
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zago

spodarowania przestrzennego miasta Mosina zatwierdzonego 
uchwałą nr XXI/126/91 Rady Miasta i Gminy Mosina z dnia 30.12. 
1991 r. (Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1992 r. Nr 2, poz. 13) w części miasta 
Mosina obejmującej działki nr 2 414 przy ul. Akacjowej.

§2
1. Zmiana planu, o którym mowa w § 1 obejmuje obszar przedsta

wiony na planach w skali 1:5 000 stanowiących załącznik do niniej
szej uchwały.

2. Przedmiotem opracowania jest teren dotychczas przeznaczony 
pod zieleń izolacyjną, który ma być przeznaczony na cele zabudowy 
mieszkaniowej.

3. Zakres ustaleń planu obejmuje:
— przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnycbr 

funkcjach,
— linie rozgraniczające ulice, place oraz drogi publiczne wraz z 

urządzeniami pomocniczymi,
— zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej oraz linie 

rozgraniczające tereny tej infrastruktury,
— lokalne warunki, zasady i standarty kształtowania zabudowy oraz 

urządzania terenu, w tym również zabudowy i gabaryty obiektów, 
a także maksymalne lub minimalne wskaźniki intensywności 
zabudowy.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Mosi

nie.
§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała Nr XXXIII/203/97 
Rady Miejskiej w Mosinie

z dnia 17 lipca 1997 r.
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mosina 
zatwierdzonego uchwałą Nr XXI/127/91 

Rady Miasta i Gminy Mosina z dnia 30.12.1991 r.
(Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1992 r. Nr 2, poz. 14)

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. 
Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 
89, poz. 415) Rada Miejska w Mosinie uchwala co następuje:

§1
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zago

spodarowania przestrzennego gminy Mosina zatwierdzonego uchwa
łą NrXXI/127/91 Rady Miasta i Gminy Mosina z dnia 30.12.1991 r. 
(Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1992 r. Nr 2, poz. 14) w części wsi Babki 
obejmującej działkę nr ewid. 21/21.

§2
1. Zmiana planu, o którym mowa w § 1 obejmuje obszar przedsta

wiony na planie w skali 1:10 000 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

2. Przedmiotem opracowania jest działka dotychczas przezna
czona pod ośrodek produkcji rolno-zwierzęcej gospodarki wielotowa- 
rowej RPO, która ma być przeznaczona na cele magazynowe i produ
kcję materiałów budowlanych.

3. Zakres ustaleń planu obejmuje:
— przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczjące tereny o różnych 

funkcjach,
— linie rozgraniczjące ulice, place oraz drogi publiczne wraz z 

urządzeniami pomocniczymi,
— zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej oraz linie 

rozgraniczające tereny tej infrastruktury,
— lokalne warunki, zasady i standarty kształtowania zabudowy oraz 

urządzania terenu, w tym również linie zabudowy i gabaryty 
obiektów, a także maksymalne lub minimalne wskaźniki inten
sywności zabudowy.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Mosi

nie.
§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała Nr XXXIII/20G/97 
Rady Miejskiej w  Mosinie

z dnia 17 lipca 1997 r.
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miast.:1 Mosina 
zatwierdzonego uchwałą Nr XXI/126/91 

Rady Miasta i Gminy Mosina z dnia 30.12.1991 r.
(Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1992 r. Nr 2, poz. 13)

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy je 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. * *  
Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 
89, poz. 415) Rada Miejska w Mosinie uchwala co następuje:

§ i
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zago

spodarowania przestrzennego miasta Mosina zatwierdzonego 
uchwałą nr XXI/126/91 Rady Miasta i Gminy Mosina z dnia 
30.12.1991 r. (Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1992 r. Nr 2, poz. 13) w części 
miasta Mosina obejm ującej działkę nr 514 przy ul. Wodnej

§2
1. Zmiana planu, o którym mowa w § 1 obejmuje obszar przedsta

wiony na planach w skali 1:5 000 stanowiących załącznik do niniej
szej uchwały.

2. Przedmiotem opracowania jest teren dotychczas przeznaczony 
pod uprawy połowę, która ma być przeznaczona na cele zabudowy 
mieszkaniowej.

3. Zakres ustaleń planu obejmuje:
— przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczące tereny o różnych 

funkcjach,
— linie rozgraniczające ulice, place oraz drogi publiczne wraz z 

urządzeniami pomocniczymi,
— zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej oraz linie 

rozgraniczające tereny tej infrastruktury,
— lokalne warunki, zasady i standarty kształtowania zabudowy oraz 

urządzania terenu, w tym również linie zabudowy i gabaryty 
obiektów, a także maksymalne lub minimalne wskaźniki inten
sywności zabudowy.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Mosi

nie.
§4

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Biuletyn Mosiński Wrzesień 1997 Str. 5

Informacja o możliwości udziału w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
w dniu 21 września 1997 r. w miejscu i poza miejscem stałego zamieszkania

1. W spisach wyborców, spo
rządzonych w urzędach gmin 
dla poszczególnych obwodów 
glosowania zamieszczone bę
dą z urzędu nazwiska osób 
znajdujące się w rejestrze 
wyborców. Dotyczy to osób — 
wyborców stale zamieszkałych 
w danej gminie i zameldowa
nych na pobyt stały oraz osób 
dopisanych do rejestru wybor
ców na ich wniosek.

2. Wyborcy zameldowani 
na pobyt czasowy będą obję
ci spisem wyborców w miej
scu zameldowania na pobyt 
stały.

Wyjątek od tej zasady dotyczy 
osób — wyborców przebywają
cych w szpitalach i zakładach 
pomocy społecznej, w których 
utworzono obwody glosowania, 

^otyczy to także wyborców prze- 
•wających w zakładach kar
ł y  ch.

Wyborcy, którzy zostali 
objęci spisem wyborców ww. 
jednostkach, opuszczając je I

przed dniem wyborów, mu
szą — żeby głosować w in
nym obwodzie głosowania — 
uzyskać z miejscowego urzę
du gminy, właściwego ze 
względu na położenie ww. 
zakładów, zaświadzenie o 
prawie do głosowania.

3. Wyborcy, którzy są zamel
dowani na pobyt czasowy oraz 
inni wyborcy, którzy czasowo 
przebywają poza miejscem sta
łego zamieszkania i chcą wziąć 
udział w głosowaniu w miejscu 
pobytu czasowego mogą złożyć 
wniosek o dopisanie do spisu wy
borców. Wniosek składa się, 
najpóźniej do dnia 11 września 
1997 r. w organie ewidencji lud
ności urzędu gminy, na terenie 
której czasowo przebywa osoba 
zainteresowana.

W tym samym trybie i termi
nie do 11 września 1997 r. wnio
sek o dopisanie do spisu wybor
ców mogą również składać osoby 
nigdzie nie zamieszkałe, nigdzie 
nie zameldowane na pobyt stały,

Uchwała Nr XXXIII/204/97 
Rady Miejskiej w  Mosinie

z dnia 17 lipca 1997 r.
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mosina 
zatwierdzonego uchwała Nr XXI/126/91 

Rady Miasta i Gminy Mosina z dnia 30.12,1991 r.
(Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1992 r. Nr 2, poz. 13) 
i zmiany miejscowego szczegółowego nlann 
zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa jednorodzinnego w Mosinie, 

reion ulic Gałczyńskiego i Żeromskiego 
zatwierdzonego uchwała nr IY/29/94 z dnia 10.11.1994 r. 

Rady Miasta i Gminy Mosina 
(Dz. Urz. Woj. Pozn. Nr 18, poz. 180)

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. 
Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 7 bura 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 
,89, poz. 415) Rada Miejska w Mosinie uchwala co następuje:
I  51~  Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zago
spodarowania przestrzennego miasta Mosina zatwierdzonego 
uchwałą nr XXI/126/91 Rady Miasta i Gminy Mosina z dnia 
30.12.1991 r. (Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1992 r. Nr 2, poz. 13) i zmiany 
miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania prze
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w Mosi
nie rejon ulic Gałczyńskiego i Żeromskiego zatwierdzonego 
uchwalą nr IW29/94 z dnia 10.11.1994 r. Rady Miasta i Gminy 
Mosina (Dz. Urz. Woj. Pozn. Nr 18, poz. 180) w części miasta Mosina 
obejmującej działki nr ewid. 2768/2, 2769/2 i 2770/10.

2
1. Zmiana planu, o którym mowa w § 1 obejmuje obszar przedsta

wiony na planach w skali 1:5 000 stanowiących załącznik do niniej
szej uchwały.

2. Przedmiotem opracowania jest teren dotychczas przeznaczony, 
pod ogrodnictwo, który ma być przeznaczony pod zabudowę miesz
kaniową.

3. Zakres ustaleń planu obejmuje:
— przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnych 

funkcjach,
— linie rozgraniczające ulice, place oraz drogi publiczne wraz z 

urządzeniami pomocniczymi,
— zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej oraz linie 

rozgraniczające tereny tej infrastruktury,
— lokalne warunki, zasady i standarty kształtowania zabudowy oraz 

urządzenia terenu, w tym również linie zabudowy i gabaryty 
obiektów, a także maksymalne lub minimalne wskaźniki inten
sywności zabudowy.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Mo

sinie.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przebywające na obszarze gmi- 
ny.

4. Udział w głosowaniu po
za miejscem stałego zamiesz
kania jest możliwy również 
na podstawie zaświadczenia 
o prawie do głosowania, które 
osoba zainteresowana może 
otrzymać w urzędzie gminy 
miejsca stałego zamieszkania. Z 
zaświadczeniem takim można 
głosować w dowolnym obwodzie 
głosowania w miejscu pobytu w 
dniu wyborów w kraju i za gra
nicą.

O wydanie zaświadczenia na
leży zwrócić się najpóźniej do 19 
września 1997 r.

5. Obywatele polscy na stałe 
zamieszkali za granicą, którzy 
będą przebywać w kraju w dniu 
wyborów mogą wziąć udział w 
głosowaniu w obwodzie glosowa
nia właściwym dla miejsca ich 
pobytu. Wystarczy, że w dniu 
wyborów przedłożą obwodowej 
komisji wyborczej ważny polski 
paszport.

6. Wyborcy stale zamiesz
kali w kraju, wyjeżdżając za 
granicę, powinni zaopatrzyć się

przed wyjazdem w zaświadcze
nie o prawie do głosowania, któ
re wydają urzędy gmin właściwe 
dla miejsca stałego zamieszka
nia wyborcy.

7. Wyborcy przebywający 
za granicą, w tym również wy
borcy, którzy stale mieszkają w 
kraju, a nie posiadają zaświad
czenia o prawie do glosowania, 
powinni najpóźniej do 18 
września 1997 r. zgłosić konsu
lowi w polskiej placówce konsu
larnej, w której utworzono ob
wód głosowania wniosek o wpi
sanie do spisu wyborców. Wnio
sek można zgłosić telefonicznie, 
telegraficznie, telefaxem, poda
jąc dane personalne objęte spi
sem oraz numer ważnego pol
skiego paszportu, a także miej
sce i datę jego wydania. Wykaz 
obwodów głosowania utworzo
nych za granicą przez Ministra 
Spraw Zagranicznych zostanie 
ogłoszony w dzienniku urzędo
wym “Monitor Polski”, a także 
jest dostępny we wszystkich pla
cówkach konsularnych oraz w 
dlegaturach wojewódzkich 
Krajowego Biura Wyborczego.

Statuty dla Osiedli i Sołectw
Na sesji Rady Miejskiej zostały uchwalone Statuty dla Osiedli Nr 

1, Nr 3 i Nr 4 oraz dla Sołectw: Pecna-Konstantynowo, Sowinki-So- 
winiec, Borkowice-Bolesławiec, Rogalinek, Drużyna-Nowinki, Bara- 
nówko, Radzewice, Wiórek, Sasinowo, Mieczewo, Czapury.

(DOKOŃCZENIE NA STRONIE 6)

Uchwała Nr XXXIII/207/97 
Rady Miejskiej w  Mosinie

z dnia 17 lipca 1997 r.
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mosina 
zatwierdzonego uchwałą Nr XXI/126/91 

Rady Miasta i Gminy Mosina z dnia 30.12.1991 r.
(Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1992 r. Nr 2, poz. 13)

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. 
Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 1 i 4 z dnia 
7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 89, poz. 
415) Rada Miejska w Mosinie uchwala co następuje:

§ 1
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zago

spodarowania przestrzennego miasta Mosina zatwierdzonego 
uchwałą nr XXI/126/91 Rady Miasta i Gminy Mosina z dnia 30.12. 
1991 r. (Dz. Urz. Woj. Pozn. z 1992 r. Nr 2, poz. 13) w części wsi 
Krosno obejmującej działki nr ewid. 158/4 — 158/14

§2
1. Zmina planu, o którym mowa w § 1 obejmuje obszar przedsta

wiony na planach w skali 1:5 000 stanowiących załącznik do niniej
szej uchwały.

2. Przedmiotem opracowania jest zmiana trasy projektowanej 
drogi 25 K—Lm i przeznaczenie terenów pod zabudowę mieszkanio
wą z funkcją usługową z dotychczasowego przeznaczenia tych tere
nów pod zabudowę mieszkaniową i ogrody przydomowe.

3. Zakres ustaleń planu obejmuje:
— przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnych 

funkcjach,
— linie rozgraniczające ulice, place oraz drogi publiczne wraz z 

urządzeniami pomocniczymi,
— zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej oraz linie 

rozgraniczające tereny tej infrastruktury,
— lokalne warunki, zasady i standarty kształtowania zabudowy oraz 

urządzania terenu, w tym również linie zabudowy i gabaryty 
obiektów, a także maksymalne lub minimalne wskaźniki inten
sywności zabudowy.

83
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Mosi

nie.
§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Str. 6 Wrzesień 1997 Biuletyn Mosiński

Uzasadnienie do Uchwały XXXTV/209/97
(DOKOŃCZENIE ZE STRONY 1)

zł; par. 38 o 3.000 zł i par. 72 o 74.000 zł.
Dział 83 — Kultura i Sztuka — zwiększa się o 18.000 zł — Ośrodek 

Kultury i Sportu.
Dział 86 — Opieka Społeczna — zwiększa się o kwotę 72.140 zł 

(na kwotę tę składają się dodatki mieszkaniowe 7.000 zł; zasiłki 
rodzinne i pielęgnacyjne — zad. zlecone 15.140 zł i 50.000 zł wydatki 
specjalne — pomoc dla powodzian).

Dział 91 — Administracja — zwiększa się o kwotę 115.145 zł (w 
tym zadania zlecone z tyt. administracji rządowej 2.745 zl oraz 9 146 
urzędów gmin o 112.400 zł.

Dział 97 — Różne rozliczenia — zwiększa się rezerwę budżetową 
o kwotę 3.000 zł oraz zmniejsza się rezerwę o 5.000 zł z przezna
czeniem na pomoc dla ofiar powodzi i,przekazuje się tę kwotę do 
dyspozycji Burmistrza Miasta Stronie Śląskie.

Łącznie zwiększenie i zmniejszenie dochodów i wydatków
BUDŻET ’97

(DOKOŃCZENIE ZE STRONY 1)
— 3.000 zł — środki dla Szkoły Podstawowej w Rogalinie na zakup 

dodatkowych pomocy naukowych.
— 5.Ó00 zł — dodatkowe środki przeznaczone na wymianę okien w 

Szkole Podstawowej w Pecnej.
Ponadto Rada zadysponowała kwotę 12.000 zł na prace dekarsko- 

blacharskie plus inne prace budowlane w nowym skrzydle Ośrodka 
Kultury oraz kwotę 6.000 zł na założenie instalacji odgromowej na 
budynku Izby Muzealnej przy ul. Niezłomnych.

Wszelka pomoc powodzianom, m.in. zorganizowanie turnusów, 
umieszczenie dzieci powodzian na mosińskim obozie harcerskim 
spowodowała konieczność zarezerwowania na ten cel kwoty 50.000 
zł.

Rada przeznaczyła ponadto dodatkowe środki na:
— diety dla Zarządu — 3.800 zł,
— ryczałty samochodowe i delegacje służbowe — 9.000 zł,
— opłaty pocztowe — 28.000 zł,
— opłaty telefoniczne + fax — 5.000 zł,
— materiały biurowe i środki czystości — 5.000 zł,
— opłata za usługi kancelarii prawnej — 19.000 zł,
— naprawy bieżące kserografów — 5.000 zł,
— malowanie pomieszczeń biurowych — 6.600 zł,
— malowanie Urzędu Stanu Cywilnego — 3.400 zł,
— składki na Stowarzyszenie Gmin Regionu Wlkp. oraz Wielkopol

ski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych — 3.700 zł,
— zlecane opinie prawne — 2.500 zł,
— umowy-zlecenia — 2.400 zł,
— zakup sprzętu łącznościowego dla policji mosińskiej — 8.000 zl,
— komputeryzacja Urzędu — 11.000 zl.

Ostatnią decyzją Rady było zwiększenie rezerwy budżetowej o
3.000 zł. Należy na koniec powiedzieć, że zmiany budżetowe, które 
ostatecznie trafiły pod obrady Rady Miejskiej zostały bardzo dobrze 
przygotowane przez służby Urzędu Miejskiego, które następnie opi
niowane były przez Zarząd Miejski i Komisję Budżetu i Finansów, 
które to organy dokonały kilku poprawek i uzupełnień.

Tak przygotowane materiały nie stwarzały radnym wątpliwości i 
budżet został zmodyfikowany stosowną uchwałą Rady, którą Czytel
nikom przedstawiamy.

INFORMACJA
W związku z dalszą tendencją prywatyzacyjną służby 

zdrowia dotyczącą miejscowości należących do naszej gminy, 
doszło do porozumienia się lekarzy z Ośrodków Zdrowia w 
Pecnej, Rogalinie i Babkach reprezentowanych przez lek. H. 
Jakubowskiego, lek. A. Żaka, lek. S. Bartkowiaka oraz lek. Z. 
Andrusiaka reprezentującego część mieszkańdców Mosiny.

Ww. lekarze oświadczyli burmistrzowi Mosiny, że w wy
niku porozumienia się są jednomyślni co do potrzeby utwo
rzenia spółki, która to będzie ubiegać się o przejęcie opieki 
zdrowotnej nad mieszkańcami wymienionych miejscowości i 
ich okolic oraz części Mosiny na zasadzie wolnego wyboru 
pomiędzy istniejącą już spółką.

Celem spółki będzie w miarę posiadanych możliwości ma
ksymalne uściślenie i uporządkowanie współpracy ze szpita
lem PKP w Puszczykówku.

lek. S. Bartkowiak 
lek. H. Jakubowski 

lek. Z. Andrusiak 
lek. A. Żak

Uchwała nr XXXIV/211/97 
Rady Miejskiej w  Mosinie 
z dnia 14 sierpnia 1997 r. 
w sprawie ustalenia diet 

dla przewodniczących jednostek pomocniczych
Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą

dzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. nr 13, poz. 74 z późn. zmian.) 
oraz 49 Statutu Gminy Mosina, Rada Miejska uchwala co nastę
puje:

fi i.
Przyznaje się diety przewodniczącym jednostek pomocniczych 

gminy Mosina za udział w pracach sesji Rady Miejskiej, posiedze
niach Zarządu Miejskiego i Komisji Rady Miejskiej na zaproszenie 
przewodniczących ww. organów.

§2.
Podstawę ustalenia diet dla przewodniczących jednostek pomoc

niczych stanowi odpowiedni procent przeciętnego wynagrodzenia 
miesięcznego ogłaszanego obwieszczeniem Prezesa Głównego Urzę
du Statystycznego w Monitorze Polskim za III kwartał roku poprze
dzającego rok budżetowy — na pierwsze półrocze roku budżetowego 
oraz za I kwartał roku budżetowego — na drugie półrocze roku 
budżetowego.

§3.
Ustala się dietę dla przewodniczących jednostek pomocniczych za 

udział:
— w sesji Rady Miejskiej — 6% —
— w posiedzeniu Zarządu Miejskiego — 4% * *
— w posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej — 4%

§4.
Podstawę do wypłacenia diety stanowi lista obecności, potwierdzo

na przez Biuro Rady Miejskiej.
§5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.
§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1998 r.

Uchwała Nr XXXlV/225/‘J7 
Rady Miejskiej w Mosinie 

z dnia 14 sierpnia 1997 r. 
w sprawie przeznaczenia 50.000 zł 

z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej 

na realizację przedsięwzięć związanych 
ze składowaniem odpadów

Na podstawie art. 56 i 88 pkt 5 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. 
o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz. U. z 1994 r. Nr 49, poz. 
196 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Mosinie uchwala, 
co następuje:

fil
Przeznacza się sumę 50.000 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych) z 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
zakup pojemników V — 110.

§ 2  m
Zobowiązuje się dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Mosi

nie do zakupu pojemników i sprzedaży ich posiadaczom nieruchomo
ści położonych na terenie Gminy Mosina.

83
1. Zaplata ceny sprzedaży pojemika może być, na wniosek nabyw

cy, rozłożona na nieoprocentowane raty miesięczne, płatne przez 
okres do sześciu miesięcy.

2. Burmistrz Gminy może ze względu na szczególne okoliczności 
przedłużyć, na wniosek nabywcy, termin płatności rat.

84
Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych jest zobowiązany w termi

nie do dnia 31 marca 1998 r. rozliczyć się z pobranej sumy i przelać 
cenę sprzedaży pojemników na konto Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej.

8 5
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy i dyrekto

rowi Zakładu Usług Komunalnych w Mosinie.
8 6

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Statuty dla Osiedli i Sołectw
(DOKOŃCZENIE ZE STRONY 5)

Nie wszystkie jednostki pomocnicze samorządu terytorialnego 
mają uchwalone swoje statuty. Nastąpi to prawdopodobnie w najbliż
szym czasie, ponieważ dobiega końca opiniowanie statutów przez 
pozostałe Rady Sołeckie i Zarządy Osiedli.

Biuletyn
’ hS .K

BIULETYN MOSIŃSKI. Redaguje zespól w składzie: Zbigniew MICZKO (red. naczelny), Bożena JAKŚ, Teresa KURZAWA. 
Foto: Marek RYBCZYŃSKI

Wydawca: Zarząd Miejski w Mosinie, 62-050 Mosina, Plac 20 Października 1, tel. (0-61) 813-22-51.
Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za treść reklam i ogłoszeń oraz zastrzega sobie prawo skracania nadesłanych materiałów

* ^Materiały do druku oddano 4.09.1997 r. Skład i druk: “Gazeta Gostyńska”, Gawrony 7/16, 63-800 Gostyń, tel. (0-65) 572-03-09


